RONDÔNIA
Governo do Estado

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA, DEFESA E CIDADANIA
Palácio Rio Madeira - Bloco Rio Cautário - 3o Andar - Fone: (69) 3216-8913

Avenida Farquhar, n° 2986 - Bairro Pedrinhas - 76.801-470 - Porto Velho/RO

GABARITO PRELIMINAR DA PROVA TEÓRICA

A Subcomissão de elaboração de prova teórica no processo de Seleção do
Programa de Prestação Voluntária de Serviços Administrativos na Polícia Militar e
Corpo de Bombeiros Militar, no uso das atribuições conferidas pela Portaria n° 002/17-
PPVSA/SESDEC/2017, de 21 de julho de 2017, alterada pela Portaria n° 005/17-
PPVSA/SESDEC/2017, de 28 de julho de 2017, e em atendimento ao disposto no Anexo I do
Edital n° OOl/SESDEC/PPVSA/2017, alterado pelo Edital n° 002/SESDEC/PPVSA/2017, de
26 de julho de 2017, divulga o Gabarito Preliminar da Prova Teórica, conforme segue abaixo:

GABARITO PRELIMINAR DA PROVA TEÓRICA
QUESTÃO RESPOSTA QUESTÃO RESPOSTA

01 C 21 A

02 D 22 C

03 A 23 A

04 C 24 B

05 B 25 C

06 D 26 A

07 D 27 C

08 A 28 B

09 C 29 B

10 A 30 A

11 B 31 D

12 A 32 C

13 D 33 A

14 C 34 B

15 B 35 D

16 D 36 B

17 C 37 B

18 A 38 C

19 C 39 C

20 D 40 D

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Porto Velho/RO, 14 de agosto de 2017.

JA^ESJJ^lM^fpmíMA - MAJ PM RE 06565-8
Presidente da Supcomissãolle Elaboração de ProvaT ^ -f y

FRANCISCO PINTO ANDRApfe JTÜNIOR - CAP BM RE 0556-7
MerVibro|da Subcomissão de Elaboração de Prova

FELIPE FERNAWTJES COTA DE ARAÚJO - Io TEN PM RE 09466-1

Membro oa Subcomissão de Elaboração de Prova

EDMAR MELO B

Membro da Subc

A - Io TEN BM RE 0278-5

são de Elaboração de Prova

MADSON FERREIRASDA SILVA - 2o TEN PM 07726-4

Membro da Sub/omissão de Elaboração de Prova